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Nagrody Burmistrza Drzewicy z okazji Dnia
Edukacji Narodowej 
15.10.2024

Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski przyznał doroczne nagrody z okazji
przypadającego 14 października Dnia Edukacji Narodowej. Gratyfikacje
finansowe otrzymało piętnaście pań – sześć dyrektorek i dziewięć
nauczycielek.

Za szczególne osiągnięcia w pracy dydaktycznej i wychowawczej oraz wzorowe
zarządzanie placówką nagrody otrzymały:

Małgorzata Wawrzyńczak - Pawul - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Mikołaja
Kopernika w Radzicach Dużych;

Anna Jakubczyk - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Idzikowicach;

Barbara Stolarczyk - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Brzustowcu;
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Dorota Zaręba – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w
Domasznie.

Agnieszka Bogatek - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w
Drzewicy;

Dominika Kowalska – p.o. Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Drzewicy.

 

Za szczególne osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej
nagrodzone zostały:

Bożena Ramus - nauczyciel geografii i bibliotekarz w Szkole Podstawowej im.
Polskich Olimpijczyków w Drzewicy;

Beata Walczak - nauczyciel matematyki w Szkole Podstawowej im. Polskich
Olimpijczyków w Drzewicy;

Beata Wrzosek – nauczyciel języka angielskiego w Szkole Podstawowej im. Polskich
Olimpijczyków w Drzewicy;

Martyna Żach - nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej w Szkole Podstawowej im.
Polskich Olimpijczyków w Drzewicy;

Zuzanna Sikora – nauczyciel języka angielskiego w Szkole Podstawowej im.
Mikołaja Kopernika w Radzicach Dużych;

Agnieszka Składowska - nauczyciel języka polskiego i religii w Szkole
Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Domasznie;

Monika Raczyńska – nauczyciel wychowania przedszkolnego i edukacji
wczesnoszkolnej oraz nauczyciel wspomagający w Szkole Podstawowej w
Brzustowcu;

Monika Mastalska - nauczyciel matematyki, informatyki i bibliotekoznawstwa w
Szkole Podstawowej w Idzikowicach;

Aneta Ptaszek - nauczyciel wychowania przedszkolnego i oligofrenopedagogik w
Przedszkolu Samorządowym w Drzewicy.



Uroczystość wręczenia nagród odbyła się we wtorek, 15 października 2024 roku w
sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Drzewicy. Z wyróżnionymi dyrektorkami i
nauczycielkami spotkali się: Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski, Sekretarz
Miasta Andrzej Krzyżanowski oraz Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego
Szkół w Drzewicy Agnieszka Kopytowska.

Z rąk Burmistrza Janusza Reszelewskiego dyrektorki i nauczycielki odebrały
okolicznościowe dyplomy potwierdzające przyznanie nagród. Nie zabrakło
podziękowań za pracę włożoną w edukację młodych ludzi oraz życzeń kolejnych
sukcesów na niwie zawodowej.

Nagrodzonym serdecznie gratulujemy, a wszystkim nauczycielom i pracownikom
placówek oświatowych z Gminy Drzewica składamy najlepsze życzenia z okazji Dnia
Edukacji Narodowej.
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